‘sk r̀ N, A
2 CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  5 /2018

O Vereador Presidente que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja feito o patrolamento da estrada que
dá acesso ao distrito de Taquaral com compactação da terra.

Justificativa:

A presente indicação se faz tendo em vista a situação precária de
conservação da referida estrada. Pede-se ainda que o patrolamento seja feito
com a compactação da terra visando melhor resultado e durabilidade.

....

val o dos Santos
Vereador Presidente

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, ri° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870